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Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL ry

Lausunto

02.04.2025

Asia:  VN/31530/2023

Hallituksen esitysluonnos laiksi varhaiskasvatuksen palvelusetelistä ja eräiksi 
siihen liittyviksi laeiksi

Kysymykset

Ovatko palvelusetelilain pykälät 1-3 perusteluineen selkeät?

Ovat.

Ovatko palvelusetelilain pykälät 4-5 perusteluineen selkeät?

5 pykälä: hyväksymiseen pitää olla selkeät kriteerit, joilla turvataan lasten oikeus palveluihin. Ja 
tuottajan pitäisi myös olla sellainen, joka voi taata toiminnan jatkuvuuden, mikä kuitenkin vakassa 
on lasten kannalta tärkeää. 

Onko palvelusetelilain pykälä 6 perusteluineen selkeä?

On.

Ovatko palvelusetelilain pykälät 7-8 perusteluineen selkeät?

7 pykälä: on perusteltua, että arvon määrittelee kukin kunta, koska tilanteet vaihtelevat kunnissa 
paljon. Seteli voi myös hyvin olla tulosidonnainen kuten itse asiakasmaksukin on, kunhan 
huolehditaan siitä, että taso on riittävä niin, että asiakkaalle ei tule liian korkeaa omavastuuta. Jos 
omavastuu nousee selvästi yli asiakasmaksun, on riskinä, että käytännössä palvelusetelillä tuetaan 
vain varakkaampia perheitä, jotka laittavat lapsensa mahdollisesti johonkin taide- tms päiväkotiin. 
Tämä rikkoo lasten oikeutta yhdenvertaisten palveluiden saamiseen. 

Ovatko palvelusetelilain pykälät 9-12 perusteluineen selkeät?

Ovat.

Ovatko varhaiskasvatuslain ja asiakasmaksulain muutokset perusteluineen selkeät?

Ovat.

Onko teillä täydennettävää esityksen vaikutusarvioihin?

Ei ole.
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Onko teillä täydennettävää esityksen nykytilan kuvaukseen tai muuhun tekstiin?

 Kyllä on. Mikäli palveluseteliä käytetään, kunnalla tulee olla vastuu varmistaa, että tuottaja toimii 
sovitun mukaisesti. Noudattaa työehtosopimuksia ja työlainsäädäntöä sekä maksaa varot Suomeen.

Palvelusetelipäiväkodin on tarjottava erityistä tukea lapselle kuten kunnallinen päiväkotikin. Lasten 
tulee olla tasavertaisia  varhaiskasvatusyksiköstä riippumatta.
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